

Sbrisolina con nocciole

COD Riferim	DESCRIZIONE PESO NETTO	SELLING UNIT	EAN	Shelf life
12115	Sbrisolina con nocciole da 30g	30	8008347000044	12 mesi

PRODOTTO DOLCIARIO DA FORNO

SBRISOLONA CON NOCCIOLE (1,5%) SENZA OLIO DI PALMA

Ingredienti: **Farina di grano tenero** tipo "00", Zucchero, grassi e oli vegetali (cocco, girasole in quantità variabile, acqua), fecola di patate, vino bianco, **Nocciole (1,5%)** Agenti lievitanti: (pirofosfato acido di sodio, bicarbonato di sodio, fecola di patata). Sale, Aromi.

Conservare in un luogo fresco e asciutto.

ALLERGENI: Contiene Glutine, Uova, Frutta a guscio.

Può contenere tracce di **soia**.

PRODOTTO IN ITALIA.

SBRISOLONA WITH HAZELNUT (1,5%) PALM OIL

Ingredients: **Wheat Flour** Type "00", Sugar, Vegetable Oils And Fats (coconut and sunflowers in variable quantity, water) potato flour, white wine, **Hazelnuts (1,5%)**, Rising Agent: (Pyrophosphate, Sodium Bicarbonate, Potato starch), Salt, Flavourings.

Store in a cool, dry place.

ALLERGENS: Contains Gluten, Eggs, Nuts.

May contain traces of **soya**.

MADE IN ITALY.

PESO NETTO / NET WEIGHT

30g € - 1,1 oz

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI / NUTRITION FACTS

Valori medi riferiti a 100g / Average values for 100g

VALORE ENERGETICO / CALORIES	2038 Kj - 487 Kcal
GRASSI / FAT	22,0 g
Di cui saturi / of which saturated	9,0 g
CARBOIDRATI / CARBOHYDRATES	68,0 g
Di cui zuccheri / of which sugar	23,0 g
PROTEINE / PROTEINS	7,0 g
FIBRE / fiber	5,0 g
SALE / SALT	0,34 g



Dolci Sereni S.r.l.

Via dell'Alpino, 3 San Biagio di Bagnolo San Vito Mantova

Tel: 0376/253503 Fax: 0376/413184 www.fomosereni.it e-mail: info@dolcisereni.it